
CDBSQ62

Classements
Classements équipes - Phase District

Classement Phase District - (Inconnu)
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 Equipe DERRES 18 3943 3481 193,39 462 704
1 FRUIT Jean-claude 6 1357 1219 203,17 138 279
2 PAUL Dominique 6 1328 1238 206,33 90 259
3 DERRES Galia 6 1258 1024 170,67 234 240
2 Equipe MILLE 18 3884 3380 187,78 504 729
1 MILLE Nathalie 6 1468 1276 212,67 192 267
2 LANOY Gilles 6 1221 1083 180,50 138 238
3 MILLE Patrick 6 1195 1021 170,17 174 243
3 Equipe VANBESIEN 18 3841 3421 190,06 420 694
1 VANBESIEN Claude 6 1351 1201 200,17 150 253
2 VANBESIEN Chantal 6 1290 1092 182,00 198 246
3 ARDHUIN Johan 6 1200 1128 188,00 72 227
4 Equipe LEBOEUF 18 3841 3253 180,72 588 705
1 AZEMARD Anthony 6 1428 1326 221,00 102 282
2 LEBOEUF Flavie 6 1135 823 137,17 312 205
3 LEBOEUF Arnaud 3 703 592 197,33 111 250
4 BUCQUET Louis 3 575 512 170,67 63 251
5 Equipe HAUSTRAETE 18 3832 3460 192,22 372 661
1 CAPY Nicolas 6 1331 1163 193,83 168 262
2 HAUSTRAETE Julie 6 1274 1172 195,33 102 230
3 TIMMERMAN Björn 6 1227 1125 187,50 102 240
6 Equipe CHOCRAUX 18 3783 3285 182,50 498 670
1 CHOCRAUX Jean-luc 6 1390 1264 210,67 126 278
2 SERLEZ Steve 6 1238 1118 186,33 120 219
3 CHOCRAUX Aimie 6 1155 903 150,50 252 252
7 Equipe VERSCHELDEN Br 18 3763 3205 178,06 558 660
1 VERSCHELDEN Ryan 6 1299 1173 195,50 126 252
2 LUCHEZ Didier 6 1246 1024 170,67 222 225
3 VERSCHELDEN Brenda 6 1218 1008 168,00 210 226
8 Equipe ALLAERD 18 3759 3321 184,50 438 651
1 LAVIGNE Clément 6 1282 1090 181,67 192 235
2 FRONVILLE Johnny 6 1267 1171 195,17 96 234
3 ALLAERD Flora 6 1210 1060 176,67 150 237

Limite des qualifiés pour la phase régionale
9 Equipe LETOUCHE 18 3741 3297 183,17 444 718
1 DOURLOU Eric 6 1329 1203 200,50 126 249
2 BOSQUET Dominique 6 1236 1110 185,00 126 237
3 LETOUCHE Pascale 6 1176 984 164,00 192 254
10 Equipe HUBERT 18 3680 2864 159,11 816 656
1 HUBERT Bernard 6 1298 1088 181,33 210 237
2 ROGER Philippe 6 1203 951 158,50 252 225
3 HUBERT Nathalie 6 1179 825 137,50 354 218
11 Equipe ROMMELARD 18 3678 3102 172,33 576 682
1 GOUBET Pascal 6 1290 1068 178,00 222 252
2 ROMMELARD Aurélie 6 1215 1017 169,50 198 226
3 DUCROQUET Bernard 6 1173 1017 169,50 156 208
12 Equipe ASSOIGNON 18 3642 3156 175,33 486 672
1 ASSOIGNON Didier 6 1289 1163 193,83 126 254
2 ASSOIGNON Valérie 6 1215 981 163,50 234 241
3 LEPRINCE Philippe 6 1138 1012 168,67 126 211
13 Equipe LECLERCQ 18 3632 3050 169,44 582 669
1 LEFEVRE Damien 6 1227 993 165,50 234 237
2 LECLERCQ Sylvine 6 1218 990 165,00 228 219
3 LE MORVAN Vincent 6 1187 1067 177,83 120 249
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2022-Challenge Fédéral Phase 2 - NPDC Classements CDBSQ62

Classement Phase District - (Inconnu) ( Suite 1 )
14 Equipe LASSAL 18 3629 2969 164,94 660 629
1 LASSAL Yvon 6 1242 1080 180,00 162 237
2 RIVELOIS Pascal 6 1240 1012 168,67 228 227
3 LASSAL Sylvette 6 1147 877 146,17 270 207
15 Equipe PRUVOST 18 3625 3061 170,06 564 626
1 PRUVOST Bernard 6 1257 999 166,50 258 236
2 LEPOINT Quentin 6 1189 1039 173,17 150 229
3 PRUVOST Angéline 6 1179 1023 170,50 156 214
16 Equipe MARSTON 18 3615 3027 168,17 588 650
1 MARSTON Maeva 6 1340 1100 183,33 240 260
2 NAEYE Matéo 6 1151 983 163,83 168 222
3 DAUCHY Benoît 6 1124 944 157,33 180 218
17 Equipe VERSCHELDEN Sy 18 3609 2985 165,83 624 624
1 PLOUVIEZ Arnaud 6 1270 1054 175,67 216 257
2 VERSCHELDEN Sylvie 6 1188 882 147,00 306 241
3 LAFARGE Sébastien 6 1151 1049 174,83 102 211
18 Equipe LOYEZ 18 3587 2819 156,61 768 649
1 BERNARD Romain 6 1234 1066 177,67 168 236
2 ROUSSEAUX Jean philippe 6 1226 992 165,33 234 228
3 LOYEZ Sandrine 6 1127 761 126,83 366 215
19 Equipe DUPREZ 18 3516 3000 166,67 516 596
1 DUPREZ Maryse 6 1284 1056 176,00 228 239
2 PETIT Manuel 6 1132 952 158,67 180 213
3 MONIKA Patrice 6 1100 992 165,33 108 200
20 Equipe FACK 18 3512 2846 158,11 666 646
1 CANDELIER Fabrice 6 1214 1004 167,33 210 244
2 FACK Thémis 6 1185 963 160,50 222 218
3 GAILLARD Denis 6 1113 879 146,50 234 216
21 Equipe DESMADRILLE 18 3491 2933 162,94 558 598
1 LEONE Michel 6 1205 1091 181,83 114 244
2 LEONE Luigi 6 1156 946 157,67 210 223
3 DESMADRILLE Clotilde 6 1130 896 149,33 234 214
22 Equipe GHARBI 18 3491 2741 152,28 750 624
1 GHARBI Salima 6 1219 907 151,17 312 228
2 TOURBIER Morgan 6 1215 957 159,50 258 236
3 VERSCHELDEN Lukas 6 1057 877 146,17 180 197
23 Equipe CORDIER 18 3484 2704 150,22 780 631
1 DUBRON Bertrand 6 1196 1016 169,33 180 252
2 CORDIER Margaux 6 1196 830 138,33 366 231
3 PILLET Loïc 6 1092 858 143,00 234 207
24 Equipe DRUELLE 18 3326 2456 136,44 870 584
1 LE GALL Jean yves 6 1210 934 155,67 276 227
2 AILLIÉ Benoît 6 1195 871 145,17 324 216
3 DRUELLE Caroline 6 921 651 108,50 270 186

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonif ication puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 Equipe MILLE 07/05 729
2 Equipe LETOUCHE 07/05 718
3 Equipe LEBOEUF 07/05 705
4 Equipe DERRES 07/05 704
5 Equipe VANBESIEN 07/05 694

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 Equipe DERRES 07/05 2070
2 Equipe MILLE 07/05 2060
3 Equipe LETOUCHE 07/05 1983
4 Equipe LEBOEUF 07/05 1952
5 Equipe VANBESIEN 07/05 1950

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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Classement général individuels

Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 2 - NPDC
Pos. Nom Complément Parties Moy .H QA Moy . Hdp +Score H

1 MILLE Nathalie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ6 244,67 1276 212,67 32 267
2 AZEMARD Anthony ARRAS BOWLING CLUB 6 238,00 1326 221,00 17 282
3 CHOCRAUX Jean-luc BC DES  FLANDRES RN42 6 231,67 1264 210,67 21 278
4 FRUIT Jean-claude VALENCIENNES BOWLING CLUB6 226,17 1219 203,17 23 279
5 VANBESIEN Claude VALENCIENNES BOWLING CLUB6 225,17 1201 200,17 25 253
6 MARSTON Maeva BOWLING CLUB VAN GOGH 6 223,33 1100 183,33 40 260
7 CAPY Nicolas BOWLING CLUB STRIKING 6 221,83 1163 193,83 28 262
8 DOURLOU Eric A.B.S.L LILLE 6 221,50 1203 200,50 21 249
9 PAUL Dominique VALENCIENNES BOWLING CLUB6 221,33 1238 206,33 15 259
10 VERSCHELDEN Ryan ECLATS 6 216,50 1173 195,50 21 252
11 HUBERT Bernard ARRAS BOWLING CLUB 6 216,33 1088 181,33 35 237
12 VANBESIEN Chantal VALENCIENNES BOWLING CLUB6 215,00 1092 182,00 33 246
13 GOUBET Pascal CARPE DIEM 6 215,00 1068 178,00 37 252
14 ASSOIGNON Didier A.B.S.L LILLE 6 214,83 1163 193,83 21 254
15 DUPREZ Maryse CARPE DIEM 6 214,00 1056 176,00 38 239
16 LAVIGNE Clément ECLATS 6 213,67 1090 181,67 32 235
17 HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING 6 212,33 1172 195,33 17 230
18 PLOUVIEZ Arnaud ECLATS 6 211,67 1054 175,67 36 257
19 FRONVILLE Johnny LITTORAL BC GRAVELINES 6 211,17 1171 195,17 16 234
20 DERRES Galia VALENCIENNES BOWLING CLUB6 209,67 1024 170,67 39 240
21 PRUVOST Bernard BOWLING CLUB STRIKING 6 209,50 999 166,50 43 236
22 LUCHEZ Didier ECLATS 6 207,67 1024 170,67 37 225
23 LASSAL Yvon BOWLER'S TEAM LILLE 6 207,00 1080 180,00 27 237
24 RIVELOIS Pascal BOWLER'S TEAM LILLE 6 206,67 1012 168,67 38 227
25 SERLEZ Steve BC DES  FLANDRES RN42 6 206,33 1118 186,33 20 219
26 BOSQUET Dominique A.B.S.L LILLE 6 206,00 1110 185,00 21 237
27 BERNARD Romain ECLATS 6 205,67 1066 177,67 28 236
28 TIMMERMAN Björn BOWLING CLUB STRIKING 6 204,50 1125 187,50 17 240
29 LEFEVRE Damien BOWLING CLUB STRIKING 6 204,50 993 165,50 39 237
30 ROUSSEAUX Jean philippe ECLATS 6 204,33 992 165,33 39 228
31 LANOY Gilles BC DES  FLANDRES RN42 6 203,50 1083 180,50 23 238
32 GHARBI Salima BOWLING CLUB STRIKING 6 203,17 907 151,17 52 228
33 VERSCHELDEN Brenda ECLATS 6 203,00 1008 168,00 35 226
34 LECLERCQ Sylvine BOWLING CLUB STRIKING 6 203,00 990 165,00 38 219
35 ROMMELARD Aurélie CARPE DIEM 6 202,50 1017 169,50 33 226
36 ASSOIGNON Valérie A.B.S.L LILLE 6 202,50 981 163,50 39 241
37 TOURBIER Morgan ECLATS 6 202,50 957 159,50 43 236
38 CANDELIER Fabrice CARPE DIEM 6 202,33 1004 167,33 35 244
39 ALLAERD Flora LITTORAL BC GRAVELINES 6 201,67 1060 176,67 25 237
40 LE GALL Jean yves CARPE DIEM 6 201,67 934 155,67 46 227
41 LEONE Michel BC DES  FLANDRES RN42 6 200,83 1091 181,83 19 244
42 ROGER Philippe ARRAS BOWLING CLUB 6 200,50 951 158,50 42 225
43 ARDHUIN Johan VALENCIENNES BOWLING CLUB6 200,00 1128 188,00 12 227
44 DUBRON Bertrand ARRAS BOWLING CLUB 6 199,33 1016 169,33 30 252
45 CORDIER Margaux ARRAS BOWLING CLUB 6 199,33 830 138,33 61 231
46 MILLE Patrick A.B.S.L LILLE 6 199,17 1021 170,17 29 243
47 AILLIÉ Benoît ARRAS BOWLING CLUB 6 199,17 871 145,17 54 216
48 LEPOINT Quentin BOWLING CLUB STRIKING 6 198,17 1039 173,17 25 229
49 VERSCHELDEN Sylvie ECLATS 6 198,00 882 147,00 51 241
50 LE MORVAN Vincent BOWLING CLUB STRIKING 6 197,83 1067 177,83 20 249
51 FACK Thémis CARPE DIEM 6 197,50 963 160,50 37 218
52 PRUVOST Angéline BOWLING CLUB STRIKING 6 196,50 1023 170,50 26 214
53 HUBERT Nathalie ARRAS BOWLING CLUB 6 196,50 825 137,50 59 218
54 LETOUCHE Pascale A.B.S.L LILLE 6 196,00 984 164,00 32 254
55 DUCROQUET Bernard CARPE DIEM 6 195,50 1017 169,50 26 208
56 LEONE Luigi BC DES  FLANDRES RN42 6 192,67 946 157,67 35 223
57 CHOCRAUX Aimie BC DES  FLANDRES RN42 6 192,50 903 150,50 42 252
58 LAFARGE Sébastien BOWLING CLUB STRIKING 6 191,83 1049 174,83 17 211
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Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 2 - NPDC ( Suite 1 )
Pos. Nom Complément Parties Moy .H QA Moy . Hdp +Score H

59 NAEYE Matéo ECLATS 6 191,83 983 163,83 28 222
60 LASSAL Sylvette BOWLER'S TEAM LILLE 6 191,17 877 146,17 45 207
61 LEPRINCE Philippe A.B.S.L LILLE 6 189,67 1012 168,67 21 211
62 LEBOEUF Flavie ARRAS BOWLING CLUB 6 189,17 823 137,17 52 205
63 PETIT Manuel CARPE DIEM 6 188,67 952 158,67 30 213
64 DESMADRILLE Clotilde BC DES  FLANDRES RN42 6 188,33 896 149,33 39 214
65 LOYEZ Sandrine ECLATS 6 187,83 761 126,83 61 215
66 DAUCHY Benoît ECLATS 6 187,33 944 157,33 30 218
67 GAILLARD Denis CARPE DIEM 6 185,50 879 146,50 39 216
68 MONIKA Patrice CARPE DIEM 6 183,33 992 165,33 18 200
69 PILLET Loïc ARRAS BOWLING CLUB 6 182,00 858 143,00 39 207
70 VERSCHELDEN Lukas ECLATS 6 176,17 877 146,17 30 197
71 DRUELLE Caroline CARPE DIEM 6 153,50 651 108,50 45 186
72 LEBOEUF Arnaud ARRAS BOWLING CLUB 3 234,33 592 197,33 37 250
73 BUCQUET Louis ARRAS BOWLING CLUB 3 191,67 512 170,67 21 251

Classement trié par nombre de parties puis moy enne handicap puis hdp.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 AZEMARD Anthony 07/05 282
2 FRUIT Jean-claude 07/05 279
3 CHOCRAUX Jean-luc 07/05 278
4 MILLE Nathalie 07/05 267
5 CAPY Nicolas 07/05 262

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 MILLE Nathalie 07/05 741
2 FRUIT Jean-claude 07/05 733
3 PAUL Dominique 07/05 725
4 MARSTON Maeva 07/05 723
5 CHOCRAUX Jean-luc 07/05 718

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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